
P  Plzeňský  krajský  volejbalový  svaz 

                 pobočný spolek ČVS 
  sídlo : Boettingerova 6, 301 00 Plzeň       

   

Zápis z 19. jednání 

Výboru Plzeňského krajského volejbalového svazu, p.s. 

 

Datum konání a zahájení : Plzeň, pondělí 16. září 2024 od 19:15 hodin  

Místo konání : salonek restaurantu Švejk Tivoli, Plzeň 

 

Dále v textu uváděno : Plzeňský krajský volejbalový svaz jako PKVS, Výbor PKVS jako Výbor, kontrolní a revizní komise jako KaRK.
  

 

Účastníci  - výbor : Josef Forejt, David Konečný, Jakub Kovařík, Petr Kvarda, Ondřej Kust, Luboš 

Nový, Pavel Zeman 

 omluveni Jindřich Pavlík, Radek Petrík  

                 - KaRK : Jan Hejda (předseda), Jaromír Kořenek 

 omluven Jan Giebl 

                 - hosté : Radek Hacaperka (člen Výboru ČVS), Jan Mertins (předseda KSV PKVS) 

 

 

 

  

Projednáno :  

 

1)   Kontrola plnění úkolů z 10.6.2024 – zápis č. 18/24, Pavel Zeman 

      - z bodu 3) trvá : návrh opatření k plnění podmínek zajištění „povinného rozhodčího“ dle 

„zásad“ : KR zkontroluje přístup nahlášených rozhodčích k delegacím a výsledek 

předloží k projednání na listopadovém Výboru;       Ú: Jakub Kovařík, T: 22.11.24 

       - všechny ostatní úkoly byly splněny;  

 

2)   Informace o hospodaření, Pavel Zeman 

      - podána informace o stavu prostředků na účtu PKVS a v Bance VIS, vzato na vědomí; 

      - předloženo upřesnění ke zprávě o  hospodaření PKVS v 1. pololetí 2024 (všichni 

        obdrželi v červenci t.r.);  

 

3)   Závěrečná zpráva o mistrovských soutěžích 2023/24, Petr Kvarda 

      - kompletní práva zveřejněna na webu PKVS dne 1. září 2024; 

 

4)   Informace o zajištění mistrovských soutěží 2024/25 

      a) dospělých, Petr Kvarda : podzimní část P-Z-2 zahájena 31.8.24, průběh bez závad; 

          zahájení soutěží P-M,Z-1 dne 12.10.2024 (ženy rozděleny do 2 skupin); 

      b) mládeže, Luboš Nový : hráno turnajově, všechny soutěže jsou rozlosované, startují  

          na přelomu září a října, před zahájení P-U18Z se odhlásilo družstvo Sokol Město 

          Touškov (vklad propadá + řešeno pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč); soutěž 

          P-U14Z-6 rozšířena o družstvo TJ Lokomotiva Plzeň „B“; 

      - všechny „šestkové“ soutěže nově používají e-zápis, pro „čtyřkové“ soutěže 

        v návaznosti na potřebu statistiky NSA bude používána samostatná aplikace; 

 

5)   Minivolejbal v barvách 2024/2025, Josef Forejt 

      - krajský seriál se odehraje v 5 termínech s určenými pořadateli (2024: 9.11. Slavia Plzeň, 

        14.12. Lokomotiva Plzeň, 2025: 11.1. SKV Klatovy, 16.2. VK Rokycany, 5.4. SK 

        Šťáhlavy); schváleno; 

      - v jednání zapojení minivolejbalu do systému zpracování dle požadavků statistiky NSA, 

        pro potřebu statistiky NSA bude používána samostatná aplikace, trenéři družstev budou  



        prostupně proškoleni, dle domluvy budou zařazeny i soutěže MěVS PM; 

 

6)   Školení rozhodčích 2024 – informace a jmenování, Jakub Kovařík 

      - školení se konalo v Plzni (teorie 31.8.-1.9., praxe 7.-8.9.), účast : 1x IV.tř., 17x III.tř., 

        5x II.tř. (seznam uveden v příloze zápisu), všichni účastníci úspěšně absolvovali; 

      - předložen návrh na jmenování absolventů, schválen; 

                    Ú: Jakub Kovařík, odeslat jmenování na RMK ČVS, T: 17.09.24 

      - schválena odměna školitelům, bude uhrazena formou smlouvy o dílo; 

 

7)   Zajištění setkání osobností a jubilantů, Jan Mertins 

      - bude se konat ve středu 23.10. 2024 v salonku restaurace Švejk – Tivoli; 

                      Ú: Jakub Kovařík a Jan Mertins, odeslání pozvánek a zajištění, T: 09.10.24 

 

8)   Plnění úkolů ČVS, Jakub Kovařík 

      - všechny úkoly stanovené „Termínovníkem“ splněny; 

      - nové úkoly stanovené výborem ČVS : 

      * zajistit delegaci rozhodčích na soutěže 1-U22Z, 1-U20Z, 1-U18Z, 2-U20Z, 2-U18Z 

         ČVS dle místní (krajské) příslušnosti oddílů hrajících v těchto soutěžích, splněno  

         s výhradou (předseda PKVS oslovil výbor ČVS s připomínkami);  

       * povinnost zveřejňování dokumentů KVS na webu ČVS prostřednictvím šéfredaktora 

         tohoto webu ve smyslu směrnice ČVS č. 15/2011; irelevantní pokyn, veškeré 

         dokumenty zasílá PKVS na sekretariát ČVS, který má povinnost tyto předávat dále (!); 

 

9)   Plnění úkolů OVS-MěVS, Jakub Kovařík 

      - žádné úkoly v uplynulém období nebyly stanoveny; 

      - nahlášení návrhu jubilantů roku 2025                Ú: předsedové OVS-MěVS, T: 20.11.24 

 

10) Účast na ODM 2024 – informace, Pavel Zeman 

      - obecné konstatování – jedná se o nejhorší umístění Plzeňského kraje v historii ODM; 

      - předloženy hodnotící zprávy trenérů družstev : 

        a) volejbal dívky, 11. místo, Petra Pavlíková (písemně) : účast hodnocena jako 

            neúspěšná, těžká  skupina a rozhodují zápas o postup do skupiny 1.-8. prohrán  

            ve 3. setu 14:16, univerzálka Nela Sedláčková hned 2. den odjela ze zdravotních 

            důvodů, družstvu schází rozdílová hráčka;         

        b) volejbal chlapci, 14. místo, Ondřej Kust : nominace ovlivněna malým výběrem hráčů 

            a onemocněním v rámci základní sestavy, po nezdařeném postupu do skupiny 1-8 

            dána příležitost lavičce, výkon pak ovlivněn malou herní zkušeností; 

        c) beachvolejbal dívky, 14. místo, Pavel Zeman : dvojice dívek se nedokázala 

            adaptovat na výkonnostní úroveň ostatních dvojic, ve skupině hrála s budoucími 

            finalistkami, psychicky nezvládnutý start; 

        d) beachvolejbal chlapci, 10. místo, Pavel Zeman : dvojice chlapců nenaplnila očekávaní, 

            po neúspěšném zvládnutí skupin relativně dosáhla „lepšího“ umístění; 

 

11) Memoriály 2025 – informace, Jakub Kovařík 

      - chlapci, Myslík, 6.-8.6.2025, ročn. 2011 a ml. (povolen start 1 nahrávače ročn. 2010); 

      - dívky, Kafka, 13.-15.6.2025, ročn. 2010 a ml.; 

      - místa konání budou určena dodatečně, vzato na vědomí; 

 

12) Zajištění činnosti družstev KCM v období 2024/25, Pavel Zeman 

      - návrh jmenování trenérů : dívky Petra Pavlíková a Jindřich Pavlík, chlapci Ondřej Kust 

        a Oldřich Vlasák, schváleno; 

      - zahájení přípravy družstev na memoriály je možné od listopadu 2024, schváleno; 

      - vedoucí trenéři zpracují plán přípravy na memoriály ke schválení výboru PKVS, 



             Ú: Petra Pavlíková a Ondřej Kust, T: 20.11.24 

 

13) Návrh podpory ve 2. pololetí 2024, Pavel Zeman 

      - předložen návrh na částečnou finanční podporu pořadatelům turnajů mládeže krajských 

        soutěží P-U16Z, P-U14Z-6, P-U14Z-4, P-U14M a krajských kol minivolejbalu, dopravy 

        družstev U16M a U14M-6,4 na mezikrajové soutěže a nájmů turnajových soutěží dětí 

        MěVS ve 2. pololetí 2024 ve výši cca 131.000,- Kč, schválen;    

 

14) Různé 

a) Jakub Kovařík : zajištěním delegací soutěží 1-U22Z, 1-U20Z, 1-U18Z, 2-U20Z, 2-U18Z 

    ČVS pověřen Ladislav Sazama včetně stanovení měsíční odměny, schváleno;  

b) Jakub Kovařík : na základě žádosti KR ČVS byli převážně mladí rozhodčí zařazeni  

    na takzv. listinu „K“ sloužící pro delegaci na zápasy soutěží uvedených v předchozím bodě, 

    není dořešena jednotnost ústroje těchto rozhodčích stejnými triky a PKVS oblečením 

    nedisponuje – návrh: zakoupit trika rozhodčím PKVS, kteří nejsou zařazeni na listiny ČVS 

    a splňují aktivní přístup k delegacím na soutěže ČVS i PKVS, bude předloženo na dalším 

    jednání výboru; schváleno;                                        Ú: Jakub Kovařík, T: 25.11.24 

c) Pavel Zeman : informace – Sokol Vejprnice rozšiřuje své působení do Nýřan navázáním 

    spolupráce s místní ZŠ (rozšířena nabídka sportování pro dívky);  

d) Petra Pavlíková (písemně) : návrh uspořádání školení trenérů III. třídy v Plzni, termíny 

    28.-30.3. a 11.-13.4. 2025, poplatek za účast 500,-Kč/osobu, schváleno; 

     Ú: Petra Pavlíková, kompletní zajištění, T kontrolní 25.11.24 

e) Petra Pavlíková (písemně) : informace – v přípravě kemp benjamínků v Rokycanech  

    ve spolupráci s ČVS předběžně 2.11. 2025 (bude upřesněno), kapacita 45 hráček z klubů 

    Plzeňského kraje; 

f ) Ondřej Kust : informace k náboru chlapců v Plzni, obtížně řešen nízký zájem;   

g) Radek Hacaperka : jednání volební valné hromady ČVS plánováno na 24.5. 2025; 

    

 

Příští  jednání  Výboru se  koná v pondělí 25. listopadu 2024 od 19:15 hodin v Plzni (místo 

bude upřesněno dodatečně). 
 

 

V Plzni dne 16. září 2024      Jakub Kovařík , v.r.  

           sekretář  PKVS  

 

 

 

 

Příloha k bodu 6) – seznam vyškolených rozhodčích 

 
rozhodčí IV. třídy : 
1)   Petrovický Tomáš 9.5.2010   TJ Sokol Mirošov 

Kruhová 251, 338 42 Hrádek T: 777166501   E: petrovickotomas@gmail.com       

         
rozhodčí III. třídy : 
1)   Bauerová Viktorie 22.6.2008   SK Volejbal Klatovy 

Bolešiny 128, 339 01 Klatovy T: 732334724   E: bauerovaviktorie019@gmail.com   

 

2)   Červený Matyáš   8.12.2004   SK Volejbal Klatovy 

Srbice 51, 339 01 Mochtín   T: 602478103  E: matyascerveny0@gmail.com 

 

mailto:petrovickotomas@gmail.com


3)   Hrdlička Jakub  6.11.2008   SK Volejbal Klatovy  

339 01 Bezděkov č. 229  T: 607941524  E: hrdlickajakub8@gmail.com  

 

4)   Kajerová Romana 19.3.1978   Lokomotiva Plzeň (registrace v řešení) 

Na Pátku 881, 337 01 Rokycany T: 602165342  E: kajerovaromana@seznam.cz  

 

5)   Látal Jan   12.3.2006   TJ Sokol Vejprnice 

330 23 Doubrava 74   T: 774168961  E: latalhonza747@gmail.com  

 

6)   Malinská Nelly  7.12.2008   TJ Sokol Město Touškov  

Malesická 595, 330 33 Město Touškov   T: 608331244 E: malinskanelly@seznam.cz 
  

 

7)   Mihálová Eva  28.7.1992   TJ Sokol Kdyně 

Markova 573, 345 06 Kdyně  T: 603948969  E: eva-emi@seznam.cz 

 

8)   Nimrichter David 23.5.1970   SK Šťáhlavy 

17. listopadu 693, 332 03 Šťáhlavy   T: 603808203  E: david.nimrichter@gmail.com 

 

9)    Schneider Denisa           6.4.1980  Lokomotiva Plzeň 

33701 Kamenný Újezd 1     T:  775922468     E: d.b.schneider@seznam.cz 

 

10) Smolová Karolína 18.12.2007   TJ Sokol Lhota 

Na Dlouhých 736, 330 21 Líně T: 724550336  E: kajismolova07@gmail.com        

 

11) Šindler Ondřej  9.11.1999   TJ Sokol Vejprnice Dukelská 376,    

330 27 Vejprnice                         T: 731446189  E: sindlerondra@seznam.cz  

 

12) Šnajdr Dominik  21.5.2007   SK Volejbal Klatovy                   

Rolní 862, 339 01 Klatovy  T: 775422215  E: dominik.snajdr234@gmail.com  

13) Štěpánková Kateřina 18.10.1976   TJ Plzeň Košutka                    

Karla Vokáče 25, 301 00 Plzeň T: 736512170  E: katerina.step@email.cz 

14) Trefilová Anežka 19.6.2006   SK Šťáhlavy 

Smetanova 490, 332 03 Šťáhlavy T: 727816490  E: anezkatrefilova@email.cz  

 

15) Trykarová Nela  17.8.2004   SK Šťáhlavy  

Táborská 165, 332  03 Šťáhlavy T: 734468314  E: neli.trykarova@seznam.cz  

 

16) Voráčková Tereza 18.10.2008   SK Volejbal Klatovy 

339 01 Bezděkov 236   T:  737888617  E: terka.vorackova@email.cz 

 

     Z Hlavního města Prahy 
17)   Cafourek Tomáš 14.10.2000   TJ Sokol Řepy 
Horákova 2062/4, 155 00 Praha  T: 737731020   E: tomascafa@seznam.cz 
 

rozhodčí II. třídy :  
1)   Petrík Štěpán  8.7.2006   1. Sport Club Beach Plzeň 

Robčice 56, 332 09 Útušice  T: 606862485   E: petrik.stepan1@volny.cz 

 

2)   Šlajer Petr  21.03.1974   VK Slavia Plzeň 

Karla Steinera 18, 318 00 Plzeň    T: 721896645  E: slajer.p@seznam.cz  

 

    Z Karlovarského kraje 

3)   Kábrt Antonín  21.10.2003   Volejbal Sokolov      

Mánesova 1675, 356 01 Sokolov T: 607579167  E: tondakabrt@seznam.cz 

    

4)   Oeding Leonard  16.9.2006   VK Karlovarsko 

mailto:hrdlickajakub8@gmail.com
mailto:kajerovaromana@seznam.cz
mailto:latalhonza747@gmail.com
mailto:malinskanelly@seznam.cz
mailto:david.nimrichter@gmail.com
mailto:d.b.schneider@seznam.cz
mailto:kajismolova07@gmail.com
mailto:sindlerondra@seznam.cz
mailto:dominik.snajdr234@gmail.com
mailto:anezkatrefilova@email.cz
mailto:neli.trykarova@seznam.cz
mailto:tomascafa@seznam.cz
mailto:slajer.p@seznam.cz


B.Němcové 14, 360 01 Karlovy vary   T: 705002511 E: leo.oeding@gmail.com 

 

5)   Petrák Tomáš  8.1.2000   VK Karlovarsko 

Vančurova 1093, 36301 Ostrov     T: 774062448   E: tope2000@seznam.cz 

mailto:tope2000@seznam.cz

